
2023/7/22 周回数7)~、ヽ順―

TOKI SPRINT CUP 2023 JUNIOR R10~12 ISKイオ){-ル土岐店 0.410km 

2023/07/22 09:53■ 
．．． 

.■ ■ ■ ．．． R12-B 決勝

レース (12Laps)開始時間 15:17:59

Pos. No. 名前

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

2位との差

3.242 

21 

25 

23 

26 

24 

28 

27 

計測チーーフ

MATSUO HAYATO 

FUKUYAMA SOMA 

YAMAGUCHI HIRO 

UENAKA YUTO 

NARUO AYUMI 

KAMIYA ORI 

OHNO YUKI 

平均時速

52.417 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

□鈴＼干璽9名

Bestlap 差

27.818 

27.735 3,242 

27.784 3.579 

27.946 5.225 

27.868 5.455 

27.862 6.313 

27.772 21.088 

ベストラップ

27.735 

. ■ ■ 
Total Time Home course 

5:37.905 

5:41.147 

5:41.484 

5:43.130 

5:43.360 

5:44.218 

5:58.993 

ベスト平均時速

53.218 

Mie Routel Circuit 

Mie Routel Circuit 

U-KART CIRCUIT 

ISK Osaka Maishima 

!SK Osaka Maishima 

SEASIDE CIRCUIT 

SEASIDE CIRCUIT 

ベストラップ頭詣：

25 -FUKUYAMA SOMA 

Orbits 
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